
Illlllll !illlllillllilllllllžll lllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0535/2021/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47678089 DIČ: CZ47678089

Moravskoslezský kraj REPO-RECK spol. s r. o.

28. října 2771/117 Jablůnka 239

70218 Ostrava ' 75623 Jablůnka

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP-2 E-mail:

Objednáváme u Vás:

zboží dle Vaší nabídky ze dne 28. 6. 2021 v rámci projektu „Modernizace škol a školských poradenských zařízení v rámci výzvy č. 86“,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011724, dle následné specifikace:

1ks — pohybový léčebný přístroj model MOTOMED Gracile 12 speciálně vyvinutý přístroj pro motorové řízenou pohybovou terapii,

základní výbava trenažér nohou včetně držadla a univerzálních bezpečnostních podložek pro chodidla,

cena za ks 94.977,00 Kč bez DPH

1 ks — příslušenství — trenažér paží a horní části těla včetně samostatného motoru

cena za ks 25.380,00 Kč bez DPH.

Požadovaná záruka na zboží: 24 měsíců.

Misto dodání: Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, příspěvková organizace, adresa: Komenského 509/64,

741 01, Nový Jičín.

Kontaktní osoba za organizaci:

Na faktuře prosím uveďte:

„Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0535/2021/EP/O a název projektu: „Modernizace škol a školských poradenských zařízení

v rámci výzvy č. 86“, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011724, který je spoluňnancován z finančních prostředků Evropské unie a státního

rozpočtu v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.“

Přílohou faktury bude dodací list.

Prosíme o písemnou akceptaci objednávky č. 0535/2021/EP/O, a to na e-mailovou adresu:

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: do 4 —6 týdnů od objednávky

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 145 632,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 ] 'U'), 2323

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700



if !

OBJEDNÁVKA č. 0535/2021/EP/O



*
„

Předmět: RE: Objednávka č. 0535/2021/EP/O

From:

V Sent: Friday, July 23, 2021 8:04 AM

To:

Subject: RE: Objednávka č. 0535/2021/EP/O

Dobrý den, potvrzujeme přijetí objednávky.

Děkuji

S pozdravem

raeeĚĚem
&'íš! ““"""

+420

hainmeotomedlcz

www.motomedxz


